
 

Determina del Direttore Generale  
 
 

Oggetto: Nomina Commissione per conferimento incarico di consulenza professionale per 
supporto giuridico per lo studio e la finalizzazione del procedimento di semplificazione 
amministrativa e regolamentare dell’Ente 

 
Il Direttore Generale, 
 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’Ente approvato con delibera del 
Consiglio di Amministrazione n. 34 del 15.03.2022; 

Vista la Determina del Direttore Generale n. 953 del 14.11.2023 avente ad oggetto Emanazione 
atto di indirizzo per l’affidamento di incarichi per prestazioni professionali e consulenze professionali; 

Visto l’avviso pubblico per la selezione per titoli di n. 1 incarico di consulenza professionale per 
supporto giuridico per lo studio e la finalizzazione del procedimento di semplificazione amministrativa 
e regolamentare dell’Ente, scaduto l’8/01/2024; 

Tenuto conto delle manifestazioni di interesse pervenute entro la scadenza fissata;  

DETERMINA 

di nominare la Commissione valutatrice al fine di procedere ad una valutazione comparativa delle 
manifestazioni di interesse pervenute entro la scadenza fissata. 

La Commissione è così composta: 

- Dott. Graziano Fiorito, Direttore Dipartimento BEOM, Presidente 
- Dott.ssa Donatella De Pascale, Direttore Dipartimento BluBiotech, Componente 
- Dott.ssa Teresa Romeo, Direttore sede Territoriale Sicilia/Calabria, Componente 
- . 

Ai membri della Commissione non è dovuto alcun compenso. 
 

Il Direttore Generale 

Ing. Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere 

 - Repertorio n. 245/2024 Determine del Direttore Generale registrato il 12/03/2024


		2024-03-12T14:54:58+0000
	CAVALIERE MASSIMO FERDINANDO FRANCESCO




